ПРОТОКОЛ   № 7

заседания педагогического совета ГБОУ СОШ с. Русская Васильевка

от   15.06. 2020 года

Всего педагогов:   17 человек.

Присутствовали:  17 человек

Председатель педагогического совета   Корнилова Л.П., директор школы

Секретарь    Мингалиева Г.М.

Повестка дня

1. Об утверждении Положения о промежуточной аттестации обучающихся 9-

х классов в 2020 году. (Мингалиева Г.М., заместитель директора по УВР)

2.  О  признании  итогов  промежуточной  аттестации   лиц,  завершивших

освоение образовательных программ основного общего образования в 2020

году (Корнилова Л.П., директор школы)

3. О выдаче документов государственного образца

обучающимся   9-х  классов,  завершившим  освоение  образовательных

программ основного общего образования. (Корнилова Л.П., директор школы)

Решили:  повестку дня утвердить

Голосовали: «за» - 17 человек, «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

       По первому вопросу слушали  заместителя директора по УВР

Мингалиеву Г.М.

Решили:

1. Принять Положение о промежуточной аттестации обучающихся 9-х

классов в 2020 году как руководство к исполнению.

 Голосовали: «за» - 17 человек, «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

      По второму вопросу «О признании итогов промежуточной аттестации

лиц, завершивших освоение образовательных программ основного общего

образования в 2020 году» слушали директора школы Корнилову Л.П.  В

своем выступлении она сообщила о том, что  в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.06.2020 № 842